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OGGETTO: rettifica orario provvisorio per le classi   III B LICEO CLASSICO e II A 

LICEO MUSICALE -  Orario docenti di sostegno 

 

 

Si comunica quanto in oggetto specificato. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura M. Cestaro 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 
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                                                             Classe  III B  Liceo Classico 
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Classe   II A   Liceo Musicale 
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 ASSEGNAZIONE DOCENTI - CLASSI 
                                                                                                      

DOCENTI CLASSI

Andria Ilaria 3A / 2A L. Musicale

Apicella Maria 2C / 1C  -  L. Artistico

Balestrieri Rosaria 3C /3D - L. Artistico

Bello Antonia 2A / 1C - L. Artistico

Belmonte Patrizia 4A - L. Musicale 

3C - L.Classico

Calabrese Maria Irene 4D /5C - L.Artistico

Cantalupo Federica 3D / 1C - L. Artistico 

Ceriale Patrizia 5C - L. Classico

4D - L. Artistico

Di Nardo Lucia 1C -  L.Classico

2 A - L. Musicale

D’Angelo Giovanna 3D / 3C - L. Artistico

D’Angelo Valentina 5A /4A - L. Artistico

Di Biase Fulvio 2D / 3A - L. Artistico

Falivene Annalisa 3A / 2A - L. Musicale

Fresolone Maria 5D / 5A - L. Artistico

Gallo Marino 3A / 5A - L. Musicale



        Eboli 13/09/2021                                                                         A cura del GLI Ristretto


                                                             

Gennatiempo Rosalba 2B - L. Classico 

4A - L. Musicale

Gerardi Ivana 3D / 5C - L. Artistico 

Giorleo Anna 2D / 3A - L. Artistico

De Santis Anna 3D / 3A - L. Artistico

Esposito Monica 1C / 3B - L. Classico             

La Rocca Enrico 4A - L. Musicale

3C - L. Classico

Matonti Carmelina 1A - L. Musicale

Mennella Tiziana 2A – L. Musicale. 

4A - L. Artistico

Nobile Loredana 2C -  L. Artistico

5A -  L. Musicale 

Piano Martina 1B - L. Classico

1C - L. Classico  

Piras Paola 3A / 5A - L. Musicale

Pisaturo Vincenzo 3C / 1A - L. Artistico

Roscigno Mariagrazia 2A / 3A - L. Artistico

Ruggiero Maria Grazia 3D / 3A - L. Artistico

Santimone Maria Rosaria 4A  / 5A - L. Musicale

Sardone Martina 4A / 5D - L. Artistico

Galdi Maria 2C / 1A - L. Artistico 

Vitolo Mario 1A - L. Musicale

4A - L. Artistico

Volpicelli Luigi 1A - L. Musicale

3B - L. Classico



ORARIO DOCENTI DI SOSTEGNO 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “PERITO - LEVI” 

  Sez. Liceo Art ist ico Ebol i  (SA) a.s.  2021/22 


Dal 15/09/2021 al  18/09/2021 


Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
1 Apicella Maria 1C 1C 1C 1C 2C 2C 2C 1C 1C 1C 2C 2C 2C 2C

2 Balestrieri Rosaria 3D 3D 3C 3C 3C 3D 3D 3D 3C 3C 3D 3C 3D 3C

3 Bello Antonia 2A 2A 2A 1C 1C 1C 1C 2A 2A 1C 2A 2A 1C 2A

4 Calabrese Maria Irene 4D 4D 4D 4D 5C 5C 5C 4D 4D 4D 5C 5C 5C 5C

5 Cantalupo Federica 3D 3D 3D 3D 1C 1C 1C 3D 3D 3D 1C 1C 1C 1C

6 Ceriale Patrizia L. Classico 4D 4D 4D 4D L. Classico 4D 4D 4D

7 D'Angelo Valentina 4A 4A 4A 5A 5A 5A 4A 4A 4A 4A 5A 5A 5A 5A

8 D’Angelo Giovanna 3C 3C 3D 3D 3D 3C 3C 3C 3D 3D 3C 3D 3C 3D

9 De Santis Anna 3A 3D 3D 3D 3A 3A 3A 3D 3D 3A 3A 3D 3A

10 Di Biase Fulvio 3A 3A 3A 2D 2D 2D 2D 2D 2D 3A 3A 2D 2D 2D

11 Fresolone Maria 5A 5A 5A 5D 5D 5D 5D 5A 5A 5A 5A 5D 5D 5D

12 Gerardi Ivana 5C 5C 5C 5C 3D 3D 3D 3D 5C 5C 5C 3D 3D 3D

13 Giorleo Anna 2D 2D 2D 3A 3A 3A 3A 3A 3A 2D 2D 2D 2D 2D

14 Mennella Tiziana L. Musicale 4A 4A 4A 4A L. Musicale 4A 4A 4A

15 Nobile Loredana L. Musicale 2C 2C 2C 2C L. Musicale 2C 2C 2C

16 Pisaturo Vincenzo 1A 1A 1A 1A 3C 3C 3C 1A 1A 1A 3C 3C 3C 3C

17 Roscigno Mariagrazia 3A 3A 2A 2A 2A 2A 3A 3A 2A 3A 3A 2A 3A 2A

18 Ruggiero Maria Grazia 3A 3D 3D 3D 3D 3A 3A 3A 3D 3D 3A 3D 3A 3A

19 Sardone Martina 5D 5D 5D 4A 4A 4A 5D 5D 5D 5D 4A 4A 4A 4A

20 Galdi Maria 2C 2C 2C 2C 1A 1A 1A 2C 2C 2C 1A 1A 1A 1A

21 Vitolo Mario L. Musicale 4A 4A 4A 4A L. Musicale 4A 4A 4A



ORARIO DOCENTI DI SOSTEGNO 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “PERITO - LEVI” 

Sez. Liceo Classico - Musicale  Ebol i  (SA) a.s.  2021/22 


Dal 15/09/2021 al  15/09/2021 


   


   

Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1 Andria Ilara 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A

2 Belmonte Patrizia 3C 3C 3C 3C 4A 4A 4A 3C 3C 3C 3C 4A 4A 4A

3 Ceriale Patrizia 5C 5C 5C L. Artistico 5C 5C 5C 5C L. Artistico

7 Esposito Monica 1C 1C 1C 1C 3B 3B 3B 1C 1C 1C 3B 3B 3B 3B

4 Falivene Annalisa 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A

5 Gallo Marino 5A 5A 5A 3A 3A 3A 5A 5A 5A 5A 3A 3A 3A 3A

6 Gennatiempo Rosalba 2B 2B 2B 4A 4A 4A 2B 2B 2B 2B 4A 4A 4A 4A

7 Di Nardo Lucia 1B 1B 1B 2A 2A 2A 1B 1B 1B 1B 2A 2A 2A 2A

8 La Rocca Enrico 4A 4A 4A 4A 3C 3C 3C 3C 4A 4A 4A 3C 3C 3C

9 Matonti Carmelina 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A

10 Mennella Tiziana 2A 2A 2A 2A L. Artistico 2A 2A 2A L. Artistico

11 Nobile Loredana 5A 5A 5A L. Artistico 5A 5A 5A 5A L. Artistico

12 Piano Martina 1C 1C 1C 1C 1B 1B 1B 1C 1C 1C 1B 1B 1B 1B

13 Piras Paola 3A 3A 3A 3A 5A 5A 5A 3A 3A 3A 5A 5A 5A 5A

14 Santimone Maria R. 4A 4A 4A 4A 5A 5A 5A 5A 4A 4A 4A 5A 5A 5A

15 Vitolo Mario 1A 1A 1A 1A L. Artistico 1A 1A 1A L. Artistico

16 Volpicelli Luigi 3B 3B 3B 1A 1A 1A 1A 3B 3B 3B 3B 1A 1A 1A

   Liceo Musicale

   Liceo Classico


